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Результати підвищення кваліфікації  

 педагогічних працівників 

ВСП «Львівський фаховий коледж індустрії моди КНУТД» 

у 2023 році 
№ Прізвище, ім’я, 

по батькові 

педагогічного 

працівника 

Кваліфікаційна 

категорія, 

педагогічне звання 

Участь у 

вебінарах,  

онлайн 

курсах 

тошо 

(год./ 

кр.ЄКТС)  

Серти-

фікат 
   (к-ть) 

КПК/ 

год. 

1 Бакалінська Х.Г «вища»,  старший викладач 30 1 120 

2 Бартіш Г.В. «спеціаліст» 84  72  

3 Біла І.О. «вища», викладач-методист 88 9  

4 Блохіна Н.В.   «вища» 193 17  

5 Бронтерюк Д.М. «спеціаліст» 45 4  

6 Величкович О.Р. «вища»,  викладач-методист  145 13  

7 Виговська Л.С. «вища», викладач-методист 65 8 120 

8 Вишнякова Т.В. «вища»,  старший викладач 119 9  

9 Герус О.О.  «вища» 81 9  

10 Годьмаш О.І.   «перша» 54 4  

11 Денисюк Ю.В. «друга»  154 11  

12 Деркач А.А. «друга» 95 5  

13 Дзюма О.М. «друга» 323 30 120 

14 Драчук О.М.   «вища» 77 7  

15 Єлфімова Ю.В. «друга»  86 9 120 

16 Збадинська О.В. «друга» 30 1  

17 Козачук Т.М.   «вища»  199 13  

18 Колодчак О.С. «вища»,  викладач-методист 238 24  

19 Король Н.Я. «вища», старший викладач 88 10  

20 Креденець Н.Д. «вища», викладач-методист 130 13 120 

21 Лепех Н.В.   «вища» 142 9  

22 Лобуренко К.І. «вища»,  старший викладач 198 17  

23 Лойко І.Р. «перша» 102 16  

24 Лопушанська О.С. «перша» 152 11  

25 Луців О.М.  «друга» 68 9  

26 Любицька Р.М. «спеціаліст» 54 6  

27 Мазур Л.О.  «вища» 107 6  

28 Мельник М.С.  «вища», викладач-методист 74 11  

29 Мельник О.М.  «вища» 123 10  

30 Мовчан В.П. «вища», викладач-методист 445 40  

31 Недопольська С.М. «вища»,  старший викладач 111 10  

32 Молоко П.Й. «спеціаліст» - -  



№ Прізвище, ім’я,  

по батькові 

          викладача 

Кваліфікаційна 

категорія, 

педагогічне звання 

Участь у 

вебінарах,  

онлайн 

курсах 

тошо 

(год./ 

кр.ЄКТС)  

Серти-

фікат 
   (к-ть) 

КПК/ 

год. 

33 Остафій Г.П.   «вища» 99 12  

34 Пришляк Г.М.   «вища»,  старший викладач 110 8  

35 Романюк О.О. «перша» 104 14  

36 Санагурська О.Л.   «перша» 102 10  

37 Семко А.О.  «вища» 159 10 120 

38 Сисак А.В. «спеціаліст» 112 12  

39 Скоропад О.Ю. «вища», викладач-методист  338 25  

40 Слюсарчик Г.В. «вища» 34 3 120 

41 Солтис Ю.В. «друга» 69 7  

42 Старий А.Р. «вища» 144 18  

43 Страхоцька О.В. «вища», викладач-методист 130 11  

44 Струк А.М. «перша» 91 10  

45 Сумик О.А. «вища», викладач-методист 54 6  

46 Ходань О.А.  «вища», викладач-методист 67 7  

47 Чорна Ю.П. спеціаліст 91 8  

48 Чупіна О.В.  «вища» 139 11 120 

49 Шутка Р.С.  «вища» 43 5  

50 Юристовська Л.В. «вища», викладач-методист 97 9  

51 Янжула О.В. «вища» 84 7  

52 Ярема Б.П. «вища» 105 9  

53 Войтанович Л.П. 14 т.р. 32 2  

54 Зубко Н.О. - 30 1  

55 Кравцова С.П. 12 т.р. 32 2 120 

56 Павлючик С.М. 13 т.р. 54 6  

57 Слюсар Н.С. 11 т.р. 33 2  

58 Тістик А.В 14 т.р.  32 2 120 

59 Чухонкіна О.Ю. 12т.р. 30 1 120 
 

Примітка: сертифікати (посвідчення)  про підвищення кваліфікації внесені в 

Єдину атестаційну систему. 
 

 

 

 

Методист  _________________ Віра МОВЧАН 

 
  

 

 





                                               ЗАТВЕРДЖЕНО 

Педагогічною радою 

ВСП «ЛФКІМ  КНУТД» 

Протокол № 2 

від  28.11.2023 р. 

                                                                                Голова _____ Неля КРЕДЕНЕЦЬ   

 

ВИЗНАННЯ РЕЗУЛЬТАТІВ 

 підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

ВСП «Львівський фаховий коледж індустрії моди КНУТД» 

у 2023 році 

(участь у семінарах, майстер-класах, вебінарах, тренінгах, 

онлайн курсах, інтернет-конференціях, стажування тощо) 
№ Прізвище, ім’я, 

по батькові 

педагогічного 

працівника 

Кваліфікаційна 

категорія, 

педагогічне звання 

К-ть год за 

участь у 

вебі-нарах,  

онлайн 

курсах тошо   

 Кредити   

ЄКТС 

1 Бакалінська Х.Г «вища»,  старший викладач 30 1,0 

2 Бартіш Г.В. «спеціаліст» 84 2,8 

3 Біла І.О. «вища», викладач-методист 88 2,9 

4 Блохіна Н.В.   «вища» 193 6,4 

5 Бронтерюк Д.М. «спеціаліст» 45 1,5 

6 Величкович О.Р. «вища»,  викладач-методист  145 4,8 

7 Виговська Л.С. «вища», викладач-методист 65 2,2 

8 Вишнякова Т.В. «вища»,  старший викладач 119 4,0 

9 Герус О.О.  «вища» 81 2,7 

10 Годьмаш О.І.   «перша» 54 1,8 

11 Денисюк Ю.В. «друга» 154 5,1 

12 Деркач А.А. «друга» 95 3,2 

13 Дзюма О.М. «друга» 323 10,8 

14 Драчук О.М.   «вища»  77 2,6 

15 Єлфімова Ю.В. «друга» 86 2,9 

16 Збадинська О.В. «друга» 30 1,0 

17 Козачук Т.М.   «вища»  199 6,6 

18 Колодчак О.С. «вища»,  викладач-методист 238 7,9 

19 Король Н.Я. «вища», старший викладач 88 2,9 

20 Креденець Н.Д. «вища», викладач-методист 130 4,3 

21 Лепех Н.В.   «вища» 142 4,7 

22 Лобуренко К.І. «вища»,  старший викладач 198 6,6 

23 Лойко І.Р. «перша» 102 3,4 

24 Лопушанська О.С. «перша» 152 5,1 

25 Луців О.М.  «друга» 68 2,3 

26 Любицька Р.М. «спеціаліст» 54 1,8 



№ Прізвище, ім’я,  

по батькові 

          викладача 

Кваліфікаційна 

категорія, 

педагогічне звання 

К-ть год за 

участь у 

вебі-нарах,  

онлайн 

курсах тошо   

Кредити 

ЄКТС 

27 Мазур Л.О.  «вища» 107 3,6 

28 Мельник М.С.  «вища», викладач-методист 74 2,5 

29 Мельник О.М.  «вища» 123 4,1 

30 Мовчан В.П. «вища», викладач-методист 445 14,8 

31 Недопольська С.М. «вища»,  старший викладач 111 3,7 

32 Остафій Г.П.   «вища» 99 3,3 

33 Пришляк Г.М.   «вища»,  старший викладач 110 3,7 

34 Романюк О.О. «перша» 104 3,7 

35 Санагурська О.Л.   «перша» 102 3,4 

36 Семко А.О.  «вища» 159 5,3 

37 Сисак А.В. «спеціаліст» 112 3,7 

38 Скоропад О.Ю. «вища», викладач-методист  338 11,3 

39 Слюсарчик Г.В. «вища» 34 1,1 

40 Солтис Ю.В. «друга» 69 2,3 

41 Старий А.Р. «вища» 144 4,8 

42 Страхоцька О.В. «вища», викладач-методист 130 4,3 

43 Струк А.М. «перша» 91 3,0 

44 Сумик О.А. «вища», викладач-методист 54 1,8 

45 Ходань О.А.  «вища», викладач-методист 67 2,2 

46 Чорна Ю.П. спеціаліст 91 3,0 

47 Чупіна О.В.  «вища» 139 4,6 

48 Шутка Р.С.  «вища» 43 1,4 

49 Юристовська Л.В. «вища», викладач-методист 97 3,2 

50 Янжула О.В. «вища» 84 2,8 

51 Ярема Б.П. «вища» 105 3,5 

52 Войтанович Л.П. 14 т.р. 32 1,1 

53 Зубко Н.О. 13 т.р. 30 1,0 

54 Кравцова С.П. 12 т.р. 32 1,1 

55 Павлючик С.М. 13 т.р. 54 1,8 

56 Слюсар Н.С. 11 т.р. 33 1,1 

57 Тістик А.В 14 т.р. 32 1,1 

58 Чухонкіна О.Ю. 13т.р. 30 1,0 

 

 

 

Методист  _________________ Віра МОВЧАН 

 

 

 


